
 

 

DKT-5740-37/19 

POSTANOWIENIE NR 182/2019 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Żarnowiec 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Katowicach III postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Żarnowiec.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach III 

 

/ - / Arkadiusz Cichocki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

182/2019  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

III z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Dom Kultury w Żarnowcu, ul. Rynek 9, 42-439 Żarnowiec: 

 

1. Łucja Zofia Grabowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Żarnowiec 

2. Edyta Anna Grela, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wola 

Libertowska 

3. Anna Zofia Karp, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Żarnowiec 

4. Edyta Magdalena Kasperczyk, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM, zam. Otola 

5. Olga Kinga Klarczyńska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Żarnowiec 

6. Martyna Kornobis, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łany 

Wielkie 

7. Barbara Maria Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żarnowiec 

8. Małgorzata Helena Stolarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łany Małe 

9. Magdalena Agata Wodecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łany Małe 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Chlina 135a, 42-439 Żarnowiec: 

 

1. Katarzyna Dorota Bielecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Chlina 

2. Edyta Katarzyna Bilska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Sosnowiec 

3. Jakub Tadeusz Gałązkiewicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Żarnowiec 

4. Magdalena Monika Kot, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Żarnowiec 

5. Paweł Krowicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zawiercie 

6. Aleksandra Michalina Małoszewska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Żarnowiec 

7. Agata Beata Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chlina 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek po byłej Szkole Podstawowej, Wola Libertowska 26a, 

42-439 Żarnowiec: 

 

1. Katarzyna Agata Bem, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM, 

zam. Otola 

2. Ilona Maria Hebdowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wola 

Libertowska 

3. Paulina Ewa Kozioł, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wola Libertowska 

4. Małgorzata Teresa Królicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wola Libertowska 

5. Patrycja Katarzyna Kucharska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola Libertowska 

6. Mirosław Józef Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wola 

Libertowska 

7. Andrzej Jan Szwej, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Wola Libertowska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek po byłej Szkole Podstawowej, Otola 57,  

42-439 Żarnowiec: 

 

1. Urszula Aleksandra Czech, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Otola 

2. Jacek Jan Gąsior, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jeziorowice 

3. Marzena Małgorzata Kiełtyka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żarnowiec 

4. Monika Agnieszka Kotnis, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM, zam. Otola 

5. Joanna Jolanta Nowak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Żarnowiec 

6. Ewelina Joanna Pająk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wola 

Libertowska 

7. Michał Jakub Seweryn, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jeziorowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Małoszyce 84, 42-439 Żarnowiec: 

 

1. Stanisław Józef Chruściel, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Małoszyce 

2. Zbigniew Jerzy Derela, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żarnowiec 

3. Anna Maria Fendler, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Kleszczowa 

4. Renata Agnieszka Micuła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Otola 

5. Piotr Władysław Migas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łany 

Małe 

6. Helena Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Małoszyce 

7. Marta Agnieszka Seweryn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łany Wielkie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Łany Wielkie,  

42-439 Żarnowiec: 

 

1. Kamila Barbara Bem, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM, 

zam. Brzeziny 

2. Krystian Jerzy Eksner, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Żarnowiec 

3. Zbigniew Stanisław Gwóźdź, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łany Średnie 

4. Iwona Magdalena Kucera, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łany Wielkie 

5. Katarzyna Anna Kwiecińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wola Libertowska 

6. Przemysław Jerzy Mazurek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żarnowiec 

7. Aneta Jolanta Szwej, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łany 

Wielkie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Budynek po byłej Szkole Podstawowej, Koryczany 106,  

42-439 Żarnowiec: 

 

1. Agnieszka Magdalena Eksner, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Żarnowiec 

2. Ewa Iwona Grabowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Koryczany 

3. Barbara Zofia Mikołajczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Koryczany 

4. Martyna Izabela Piąty, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chlina 

5. Mirosław Jan Sobieraj, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Koryczany 

6. Izabela Iwona Sokół, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Koryczany 

7. Dagmara Maria Szymborska-Seweryn, zgłoszona przez KKW LEWICA 

RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Jeziorowice 

 

 


